
 

 
1 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Financování 

 

Datum konání: 12. 9. 2018 od 14:00 hodin 

Místo konání: MěÚ Moravská Třebová, Náměstí T. G. Masaryka 29, Finanční odbor, II. patro 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

1) Organizace setkávání PS Financování 

2) Návrh Ročního akčního plánu na rok 2018/2019 

3) Diskuse 

 

Na začátku setkání byli přítomní členové PS Financování přivítání hlavní manažerkou 

projektu MAP II Veronikou Tinklovou. Následně manažerka projektu Lenka Bojanovská 

seznámila členy PS s programem setkání.  

 

1. Organizace setkávání PS Financování 

Manažerka projektu seznámila přítomné s organizačními záležitostmi týkající se 

chodu pracovní skupiny a zodpověděla přítomným dotazy na toto téma. Dále s členy 

PS manažerka projektu prošla návrh dohod o provedení práce, které byly následně 

členy PS podepsány. 

 

2. Návrh Ročního akčního plánu na rok 2018/2019 

Členům PS byl předložen návrh Ročního akčního plánu (dále jen RAP), který byl 5. 9. 

2018 připomínkován na setkání Odborného realizačního týmu projektu MAP II. RAP 

byl podrobně členům PS Financování představen, včetně položek finančního rozpočtu 

u jednotlivých aktivit. Členové PS byli informováni, že všechny aktivity RAP na školní 

rok 2018/2019 budou financovány z projektu MAP II. Manažerka projektu následně 

zodpověděla všechny dotazy týkající se RAP. Poté byl RAP 2018/2019 členy PS 

odsouhlasen k předložení Řídícímu výboru, který se bude konat 19. 9. 2018. 

 

3. Diskuse 

Manažerka projektu zodpověděla další dotazy týkající se projektu MAP rozvoje 

vzdělávání II a popřála členům PS hodně štěstí v jejich práci. 

mailto:map@masmtj.cz


 

 
2 

Realizátor projektu:  
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČ 27505189 
tel.: 739 269 559, e-mail: map@masmtj.cz, www.masmtj.cz 

 

Setkání PS bylo ukončeno v 15,00 hodin. 

 

 

 

Zapsala: Lenka Bojanovská  

 

 

Schválila: Veronika Tinklová 

 

 

mailto:map@masmtj.cz

